
UCHWALA NR XVI/I9IZO76
RADY MIASTA WLOCLAWEK

z dnia 29 lutego 2016 r.

zmieniajqca uchwale w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomoSci budynk6w lub ich czgSci,
poloZonych na terenie Gminy Miasto Wloclawek w granicach wyznaczonych przez Plac WolnoSci, ul.

Zdufskq, Zielony Rynek, ul. Zwi4zk6w Zawodowych, ul. Bechiego, Bulwary Marszalka Pilsudskiego, ul.
Piwn4, ul. Prymasa Wysryriskiego, ul. Brzesk4 do Placu Wolno6ci, w kt6rych wykonano remont calej
elewacji albo ograniczono emisjg dwutlenku wggla poprzez: przylaczenie budynku do miejskiej sieci

ci€plowniczej lub zmiang ogrzewania wgglowego na ogrzewanie elektryczne, gazowe lub olejowe.

Na podstawie an. 18 ust.2 pkt 8 w zwi4zku z art.40 ust. I ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzEdzie
gminnym (Dz.U.22015 r. poz. 1045, poz. 1515 i poz. 1890)orazart.7ust.3,afi.20biafi.2Ddust.2pkt2
usta\ry z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. tJ. z 2014 r. poz.849 oraz z 2015 r.
poz.699,poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777 ipoz. 1890\,

uchwala sig, co nastgpuje:

$ l. W uchwale Nr XXXV/82/2013 Rady Miasta Woclawek z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie
zwolnienia od podatku od nieruchomosci budynk6w lub ich czgSci, polo2onych na terenie Gminy Miasto
Woclawek w granicach wyznaczonych przez Plac WolnoSci, ul. Zdurisk4, Zielony Rynek, ul. Zwi4zk6w
Zawodowych, ul. Bechiego, Bulwary Marszalka Pilsudskiego, ul. Piwn4, ul. Prymasa Wysryriskiego, ul.
Brzeskq do Placu WolnoSci, w k6rych wykonano remont calej elewacji albo ograniczono emisjg dwutlenku
wggfa poprzez: przyl4czenie budynku do miejskiej sieci cieplowniczej lub zmiang ogrzewania wgglowego na
ogrzewanie elekryczne, gazowe lub olejowe (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 2750), wprowadza sig
nastQpri4ce zmiany:

l) w $ l:

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,,5.Dla podatnik6w prowadzqcych dzialalnodi gospodarcz4
prawn4 i spos6b finansowania, zwolnienie, o kt6rym mowa
kt6rej udzielenie nastqpuje zgodnie z warunkami okeSlonymi w rozporz4dzeniu Komisji (UE) nr
1407/2013 z dnia l8 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania aft. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z 24.12.2013)!,

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

,,6. Pomoc de minimis moZe byi udzielona dla przedsigbiorstw we wszystkich sektorach z wyj4tkiem
okreSfonych w art. l rozporz4dzenia Komisji (UE) nr 140712013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funlcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minifiris (Dz. tJn.
UE L 352/t z 24.12.2013).",

c) dodaje sig ust. 7 w brzmieniu:

,,7. Pomoc de minimis okreSlona niniejsz4 uchwal4 mo2e byi udzielona w przypadku, gdy kwota
planowanej pornocy dla jednego przedsigbiorstwa. lqcznie z kwot4 pomocy de minimis uzyskanej przez
to przedsigbiorstwo od jednego pafstwa czlonkowskiego w r62nych formach i z r62nych zr6del. w
okresie obejmujqcym biez4cy tok podatkowy oraz dwa poprzedzajqce go lata podatkowe, nie przekacza
kwoty stanowiqcej r6wnowartoii 200 fys. euro brutto, a odpowiednio dla jednego przedsigbiorstwa
prowadz4cego dzialalnoSi zarobkow4 w zakresie drogowego transporfu towar6w pomoc de minimis nie
mo|e pruekroczya 100 fys. euro brutto.",

d) dodaje sig ust. 8 w brzmieniu:

,,8 WielkoSi przedsigbiorstwa okreSla sig na podstawie zalqczntka I do rozporzqdzenia Komisji (UE) nr
651/2014 z dnia l7 czerwcz 2014 r. uznai4cego niekt6re rodzaje pomocy za zgodne z rynkiern
wewnqtrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktaru (Dz. Urz.UEL 187/l dnia 26.06.2014).',:

2) w Q 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

bez
w$

wzglgdu na formg organizacyjno -
I ust.l stanowi pomoc de minimrs,
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,,5. Podatnik prowadz4cy dzialalnoii gospodarcz4 po zalioiczeniu remontu calej eler.vacji albo
ograniczeniu emisji dwutlenku wggla, opr6cz dokument6w i informacji, o kt6rych mowa w ust. 2,
przedklada pooadto:

1) za5wiadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybol6wstwie. jakie
podatnik otrzymal w roku, w k6rym ubiega siE o pomoc oraz w ci4gs 2 poprzedzajqcych go lat, albo
oiwiadczenia o wielko5ci pomocy de minimis otzymanej w fym okresie, albo oiwiadczenia o
nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

2) inforrracje oke5lone w rozporz4dzeniu Rady Ministr6w z dnta 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegaj4cy sig o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz.
3ll z p6in. zm.).";

3) $ 7 otrzyrnuje brzmienie:

,,$ 7. Zgodnie z art. 8 rozporT4dzenia Komisji (UE) nr 140712013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz.
UE L 352/l z 24.12.2013), pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwaly moze byi u&ielana do
dnia 3l grudnia 2020 r.".

$ 2. Wykonanie uchwaty powierza sig Prerydentowi Miasta Wloclawek,

$ 3. l. $ 3. l. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Uzgdowym
Wojew6dztwa Kujawsko - Pomorskiego.

2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomo5ci poprzez ogloszenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Uzgdu Miasta Woclawek.
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Uzasadnienie

Proponowana zmiana uchwaly Nr XXXV/82/2013 Rady Miasta Woclawek z dnia 26 sierpnia

2013 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo6ci budynk6w lub ich czgsci, polo2onych na

terenie Gminy Miasto Woclawek w granicach wyznaczonych przez Plac Wolno6ci, ul. Zduhskq, Zielony

Rynek, ul. Zwiqzklw Zawodowych, ul. Bechiego, Bulwary l/arszalka Pilsudskiego, ul, Piwn4 ul,

Prymasa Wyszyriskiego, ul. Bzeskqdo Placu WolnoSci, w kt6rych wykonano remont calej elewacji albo

ograniczono emisjg dwutlenku wggla popzez: pzylqczenie budynku do miejskiej sieci cieplowniczej lub

zmiang ogzewania wgglowego na ogrzewanie elektryczne, gazowe lub olejowe (Dz. Uz. Woj, Kuj. -
Pon. z 2013 r. poz. 2750), uwzglgdnia jedynie formalne warunki udzielania pomocy de minrmrs

okre5lone w nowym rozpozqdzeniu Komisji (UE) nr 140712013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Uz.
UE L 3521 z 24.12.2013i1, natomiast podstawowe zasady udzielania pzedmiotowego zwolnienia od
podatku od nieruchomoSci nie ulegajq zmianie.

Projekt niniejszej uchwaly jako pzewidujqcy udzielanie pomocy de minimis, na podslawie art, 7

ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postgpowaniu w sprawach dotyczqcych pomocy publicznej

Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z V62n. zn.), podlega zgloszeniu Prezesowi Uzgdu Ochrony
Konkurencji i Konsument6w, ktdry w terminie '14 dni mo2e pzedstawii zastzelenia dotyczqce
pzejzysto6ci zasad udzielania pomocy.

Wobec powy2szego, uzasadniona jest zmiana pzedmiotowej uchwaly, kt6ra sprawi, 2e nabycie
prawa do pomocy de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomo3ci, bqdzie mo2liwe na

dotychczasowych zasadach do dnia 31 grudnia 2020 r.
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